

SHASHI KANT SINGH.

TRANSFORMER CHOUK - MMGSY-SC
TO PASWAN.
TOLA.

Measurement Book

Schedule XLV-Form No. 134

R.W.D. KATHAR. DIVISION

KORHA. SUB-DIVISION

(NO-2083)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>ABSTRACT OF COST</u>					
(1/1) ^{Fixing} Piv & working work BM all over all vide PmBP 20 0.400 km @ Rs 34956.22 ———— Rs 13982.00					
(2/2) Cleaning & grubbing of road bed all over all vide PmBP 20 0.14 Hect @ Rs 51137.38 ———— Rs 7159.00					
(3/3) Const of embankment material obtained from borrow pit all over all vide PmBP 20 2418.54 m ³ @ Rs 148.89 ———— Rs 360096.00					
(4/11) Piv 300 rounds H.P. ~ vide PmBP 24 7.50 m ² @ Rs 505.12 ———— Rs 3788.00					
(5/5) Const of subgrade & Shoulder all over all vide PmBP 24 1189.42 m ³ @ Rs 192.13 ————— Rs 228523.00					

cf. Rs
Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			B/P Rs		
(17/18) Piv & fixing 800mm x 600mm rectangular					
vide PmBP23					
02 NOS @ Rs 6354.506					
				Rs 12709.	
(18/19) Piv & fixing 600mm x 450mm					
vide PmBP23					
01 NOS @ Rs 4471.432					
				Rs 4471.	
(19/21) Piv & laying road					
marking on G.T. surface					
vide PmBP22					
80.00m ² @ Rs 721.91					
				Rs 57753.	
(20/24) Piv & fixing 11mm gsy					
W80 Board double					
vide PmBP23					
3.0 NOS @ Rs 9537.73					
				Rs 28613.00	
				Rs 2635336.00	
Add 12% GST (+) 316240.00					
Add 1% lab cess (+) 26353.00					
Add S.F. (+) 41128.00					
				Rs 3017547.00	
Less already paid (-) 2497046.00					
upto 2nd mile					
				Rs 520501.00	

Received 16/4/23	Due 17/04/23 AG	Amount 18/04/23
-----------------------------	---	---------------------------------------

memo of payment

SD 8% -	20820200	}
ITI% -	2603200	
lcell% -	2603200	
SUSTI% -	2603200	
CGSTI% -	2603200	
Roxltd -	10,624200	
SF -	1615200	
Cherue -	216780200	
<u>Total:-</u>	<u>2,60,251200</u>	